
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kelkheimer TEV II 7 7:0 51:12 103:31 704:387
2 TC Stierstadt 7 5:2 39:24 87:55 697:539
3 Wiesbadener THC II 7 4:3 31:32 69:69 578:584
4 GW Idstein II 7 4:3 28:35 66:76 587:676
5 RW Eltville 7 3:4 25:38 60:84 586:686
6 TC Kriftel 7 2:5 29:34 64:79 596:679
7 TC Seulberg 7 2:5 28:35 66:77 611:607
8 BW Bad Soden 7 1:6 21:42 48:92 504:705

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 Wiesbadener THC II

TC Kriftel
BW Bad Soden

Kelkheimer TEV II
TC Stierstadt
GW Idstein II

4:5
3:6
3:6

So. 16.05.2004 TC Stierstadt
Kelkheimer TEV II
TC Seulberg
GW Idstein II

BW Bad Soden
TC Kriftel
Wiesbadener THC II
RW Eltville

8:1
6:3
9:0
5:4

So. 23.05.2004 Wiesbadener THC II
TC Kriftel
BW Bad Soden
TC Stierstadt

RW Eltville
TC Seulberg
Kelkheimer TEV II
GW Idstein II

6:3
5:4
1:8
4:5

Mo.31.05.2004 10:00 RW Eltville TC Seulberg 6:3
So. 06.06.2004 Kelkheimer TEV II

TC Seulberg
RW Eltville
GW Idstein II

TC Stierstadt
BW Bad Soden
TC Kriftel
Wiesbadener THC II

7:2
5:4
5:4
4:5

So. 20.06.2004 TC Stierstadt
TC Kriftel
BW Bad Soden
Kelkheimer TEV II

TC Seulberg
Wiesbadener THC II
RW Eltville
GW Idstein II

7:2
3:6
4:5
9:0

So. 27.06.2004 TC Seulberg
RW Eltville
Wiesbadener THC II
GW Idstein II

Kelkheimer TEV II
TC Stierstadt
BW Bad Soden
TC Kriftel

2:7
2:7
6:3
2:7

So. 04.07.2004 TC Stierstadt
Kelkheimer TEV II
BW Bad Soden
TC Seulberg

Wiesbadener THC II
RW Eltville
TC Kriftel
GW Idstein II

5:4
9:0
5:4
3:6
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